
Id: TXXRD-OIAQJ-FGEEI-RLOOI-STTYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/733/10
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 2 września 2010 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 Nr 167 poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52 
poz.420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664) po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pnia 428 cm, 
wysokości 24 metrów, rosnące w Nysie przy ulicy Słowiańskiej 15 na działce nr 32/1 karta mapy 17 będącej 
własnością Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Ochotniczych Hufców Pracy w Opolu. 

2. Celem uznania za pomnik przyrody jest zachowanie jego szczególnego cennego egzemplarza drzewa przed 
dewastacją oraz jego szczególnych wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody wymienionego w §1 wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby 

3) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w § 1, powierza się 
Burmistrzowi Nysy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nysie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Feliks Kamienik


